РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

« {З» 2023 г.
Распоряжение

№

В целях обеспечения надлежащего контроля, своевременного принятия
соответствующих мер в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций в связи с
ухудшением погодных условий:

1. Образовать Штаб при администрации муниципального района «Бабаюртовский
район» по оперативному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации в связи
с ухудшением погодных условий (далее-Штаб) и утвердить его прилагаемый состав.

2. Штабу оперативно реагировать на возможные чрезвычайные ситуации в связи с
ухудшением погодных условий.

3. Довести настоящее распоряжение до глав сельских поселений и руководителей
муниципальных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
исп. Хамавов Д.Б.
тел. 8928-834-52-90

Д.П. Исламов
копия: в дело, адрес

(

Утвержден
распоряжением администрации

муниципального района
«Бабаюртовский район»

от

Состав
Штаба при администрации муниципального района «Бабаюртовский район»

по оперативному реагированию на возможные чрезвычайные ситуации в
связи с ухудшением погодных условий

Исламов Д.П. - Глава МР «Бабаюртовский район» председатель Штаба;

Савкатов У.А. - заместитель Главы администрации МР «Бабаюртовсикй район»,
заместитель председателя Штаба.

Члены Комиссии:
Мингалиев А.А. - руководитель МКУ «УКС и ЖКХ» администрации МР
«Бабаюртовсикй район»;

Алибеков А.А. - главный специалист по делам ГО и ЧС администрации МР
«Бабаюртовский район»;

Гаджиев Г.Х. - начальник Бабаюртовского РЭС ПАО Россети Северный Кавказ
(эксплуатационная служба);

Алибеков И.М. - начальник Бабаюртовской газовой эксплуатационной службы;

Участковые уполномоченные полиции ОМВД России по Бабаюртовскому району
(по соглосованию);

Главы администраций сельских поселений (по согласованию).